INFORMATII DESPRE PRODUS ROWE ®

HIGHTEC SUNLUB® RD 40 EL

In afarid de aceasta, acest produse se recomanda daca sunt
solicitate urmatoarele cerinte

. 1SO 6743-11 (PAC)

ROWE MINERALOLWERK GMBH
Langgewann 101, D-67547 Worms

= El Sunteti in cdutarea unui ulei
adecvat pentru autovehiculul
dumneavoastra?

Aici accesati ghidul de uleiuri ROWE.




INFORMATII DESPRE PRODUS

Valori caracteristice tipice

Proprietate
ProductCharacteristics.dichte-15
ProductCharacteristics.kv100
ProductCharacteristics.kv40
ProductCharacteristics.vi
ProductCharacteristics.pp
ProductCharacteristics.schaum24
ProductCharacteristics.schaum93
ProductCharacteristics.schaum2493
ProductCharacteristics.bioabbau
ProductCharacteristics.nwrohstoffe

ROWE

Unitate Valoare

0,93
11
57
>200
-36
10/0
20/0
10/0
>80
>90

Aceste valori caracteristice sunt tipice pentru o productie actuald. Datele nu contin nicio asigurare a proprietatilor sau garantie unei adecvari pentru un caz
special de utilizare. Prevederile legale si regqulamentele existente, care privesc manipularea si utilizarea produselor, trebuie sa fie respectate de beneficiarul
produselor noastre. Produsele ROWE sunt perfectionate continuu. De aceea, ROWE fsi rezerva dreptul de a modifica toate datele tehnice ale acestor informatii
despre produs, oricand si fara notificare prealabila. Pentru toate livrarile se aplica Conditiile noastre generale actuale de livrare si de plata (www.rowe-oil.com).
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